РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ САВВУШИНСКОГО сельсовета
ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2017                                                № 27                                            с.Саввушка
	Об утверждении состава инвентаризационной комиссии муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», в целях разработки муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий состав инвентаризационной комиссии муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края: Афанасьева Е.А., Давыдова Н.В., Иванченко Н.С., Попова О.Н., Репина О.В., Сапронова Е.А., Сапронова О.А., Червева Т.В., Шарапова Н.А.

2. Инвентаризационной комиссии муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края:

2.1. провести инвентаризацию дворовых территорий в с.Саввушка в срок до 01.11.2017 года;

2.2. провести инвентаризацию территорий, находящихся в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в с.Саввушка, в срок до 01.12.2017 года;

2.3. представить документы по инвентаризации дворовых территорий в с.Саввушка и территорий, находящихся в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в с.Саввушка, в отдел архитектуры, строительства, транспорта и благоустройства Администрации Змеиногорского района в срок до 01.11.2017 года.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                                    А.В.Стеблецов